PORTARIA PGJ Nº 458/2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. Martha Celina de Oliveira

Nunes, no uso de suas atribuições legais previstas no art. 12, incisos V e VI da Lei Complementar

Estadual nº 12/93 (Lei Orgânica do Ministério Público do Estado do Piauí), RESOLVE designar os

seguintes  membros  e  servidores  para  comporem,  sob  a  presidência  da  primeira,  a  Comissão

Organizadora do 3º Concurso Público para Provimento de Cargos do Quadro de Servidores Efetivos

do Ministério Público do Estado do Piauí: TERESINHA DE JESUS MARQUES, Procuradora de

Justiça,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE  MOURA,  Promotora  de  Justiça,  ITANIELI

ROTONDO SÁ, Promotora de Justiça, ANDREIA CARVALHO CASTRO, Analista Ministerial -

Área Processual, CARLOS EDUARDO GOMES MONTEIRO SILVA, Analista Ministerial-Área

Processual, CLERISTON DE CASTRO RAMOS, Analista Ministerial - Área Orçamento, FLÁVIO

JOSE SCHAEFER FERLIN, Analista Ministerial – Área Informática.

Teresina, 20 de fevereiro de 2018.

Martha Celina de Oliveira Nunes
Procuradora-Geral de Justiça em exercício